odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok plnenia vykonaného 

na základe zmluvy o subdodávke. 

Čl. IX 

Záverečné ustanovenia 

9.1 Zmluva sa uzatvára na dobu 6 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, resp. do 

vyčerpania maximálneho finančného objemu 3970,00 EUR s DPH (slovom 

tritisícdeväťstosedemdesiat eur , podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. 

9.2 Práva a povinnosti, ktoré nie sú výslovne upravené v zmluve sa riadia príslušnými 

ustanoveniami zákona,  Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými 

právnymi predpismi Slovenskej republiky.